
 
 
 
 
 
 

 
 

             WSPRiTS/ZP/279/2022                                                                   Warszawa, dnia 4 listopada 2022 r. 

ZP.261.34.2022 

 

  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 191-539983 z dnia 04.10.2022 

r. na dostawę części zamiennych, opon i płynów eksploatacyjnych [Nr postępowania: 34/ZP/2022].  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 

Część 1. Części zamienne do pojazdów marki Mercedes 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 455 100,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

5 

ARMAPOL Sp. z o. o. 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

478 463,97 PLN 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

424 222,17 PLN 3 dni 

 

Część 2. Regeneracja rozruszników i alternatorów 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 70 725,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

MAN Truck & Bus Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 9 Wolica 

05-830 Nadarzyn 

45 785,52 PLN 
3 dni 

 

6 

JK ELEKTRO TECHNIC 

Ul. Osmańczyka 18/502 

01-494 Warszawa 

56 395,50 PLN 2 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

94 040,88 PLN 3 dni 

 

 



Część 3. Sprężarki klimatyzacji 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 49 200,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

MAN Truck & Bus Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 9 Wolica 

05-830 Nadarzyn 

29 695,03 PLN 3 dni 

6 

JK ELEKTRO TECHNIC 

Ul. Osmańczyka 18/502 

01-494 Warszawa 

48 277,50 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

39 666,18 PLN 3 dni 

 

Część 4. Klocki i tarcze hamulcowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 172 200,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

MAN Truck & Bus Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 9 Wolica 

05-830 Nadarzyn 

213 424,68 PLN 
3 dni 

 

5 

ARMAPOL Sp. z o. o. 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

191 775,20 PLN 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

172 191,27 PLN 3 dni 

 

Część 5. Części zamienne do pojazdów marki Renault 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 492 000,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

461 221,55 PLN 3 dni 

 

Część 6. Filtry 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36 900,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

MAN Truck & Bus Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 9 Wolica 

05-830 Nadarzyn 

23 297,17 PLN 3 dni 



5 

ARMAPOL Sp. z o. o. 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

34 011,51 PLN 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

29 300,25 PLN 3 dni 

 

Część 7. Akumulatory 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 104 550,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

4 

OPOLTRANS 1 Sp. z o. o. 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

136 058,91 PLN 3 dni 

5 

ARMAPOL Sp. z o. o. 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

111 641,40 PLN 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

120 483,91 PLN 3 dni 

 

Część 8. Opony 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 239 850,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

2 

Handlopex S.A. 

ul. Połonińska 29 

35-029 Rzeszów  

278 781,96 PLN 3 dni 

3 

Moto Budrex Sp. z o. o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

296 247,96 PLN 3 dni 

4 

OPOLTRANS 1 Sp. z o. o. 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

284 553,12 PLN 3 dni 

 

Część 9. Płyny eksploatacyjne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 22 878,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

4 

OPOLTRANS 1 Sp. z o. o. 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

23 997,30 PLN 3 dni 



5 

ARMAPOL Sp. z o. o. 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

44 260,32 PLN 3 dni 

 

Część 10. Części do naprawy sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej ambulansów 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 86 100,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty  - - 

 

Część 11. Części zamienne do pojazdów marki MAN TGE 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 467 400,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

MAN Truck & Bus Polska Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 9 Wolica 

05-830 Nadarzyn 

501 028,04 PLN 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

364 842,99 PLN 3 dni 

 

Część 12. Części zamienne do pojazdów marki Fiat Ducato 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 184 500,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

5 

ARMAPOL Sp. z o. o. 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

189 737,43 PLN 3 dni 

7 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

174 713,84 PLN 3 dni 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


